

## S-1療法

		Day	1	8	15	22	29	36	42
S-1	1回40mg/m <sup>2</sup> 1日2回 経口		→ 28日間						

術後補助化学療法: 4週間投与, 2週間休薬 6週間ごと 8コース

## SOX(S-1+L-OHP)療法

		Day	1	8	15	21
S-1	1回40mg/m <sup>2</sup> 1日2回 経口		→ 14日間			
L-OHP (オキサリプラチン)	100mg/m <sup>2</sup> 点滴静注(120分)		↓			
			3週間ごと			

## wPTX+RAM療法

		Day	1	8	15	22	28
Ramucirumab (ラムシルマブ)	8mg/m <sup>2</sup> 点滴静注(60分)		↓		↓		
PTX (パクリタキセル)	80mg/m <sup>2</sup> 点滴静注(60分)		↓	↓	↓		
			4週間ごと				

# ニボルマブ療法

	Day	1	8	14
<b>Nivolumab 240mg</b> (ニボルマブ) 点滴静注(30分以上)		↓		

2週間ごと